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GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ  

STRATEJİK İLETİŞİM YÖNETİMİ KONFERANSLARI-III- (GSÜStrat) 
“ETKİLİ SAĞLIK İLETİŞİMİ İÇİN DİSİPLİNLERARASI İŞ BİRLİĞİNE ÇAĞRI” 

 
 
Ulusal Akademik Konferans Çağrısı 
 

Sosyal, ekonomik ve siyasi alanda etkilerini halen yoğun şekilde hissetmeye devam 
ettiğimiz COVID-19 pandemisi ile birlikte sağlık iletişiminin halk sağlığı açısından öneminin çok 
daha iyi anlaşıldığı ortadadır. Galatasaray Üniversitesi Stratejik İletişim Yönetimi (GSÜStrat) 
Konferansları serisinin üçüncü etkinliği olarak 16 Aralık 2020 tarihinde düzenlenecek olan “Etkili 
Sağlık İletişimi İçin Disiplinlerarası İşbirliğine Çağrı” başlıklı ulusal online konferansımız, sağlık 
iletişiminin bireylerin sağlıkla ilgili inanç, tutum ve davranışları üzerinde nasıl olumlu etkileri 
olabileceğini farklı disiplinlerin katkıları ile ele almak amacını taşımaktadır.  

Özellikle de içinde bulunduğumuz dönemde sağlıkla ilgili enformasyonun artan şekilde 
tahrifatı ve manipülasyonu bireylerin sağlıkla ilgili doğru kararları almasının önünde önemli bir 
engel oluşturmakta ve etkili sağlık iletişiminin gerçekleştirilmesinin gittikçe güçleşmesine neden 
olmaktadır. Disiplinlerarası bir çağrı niteliği taşıyan bu online konferansımızda sağlıkla ilgili 
bilgilendirilmiş karar almanın yanı sıra; sağlığın sosyal belirleyicilerinin sağlık çıktıları üzerindeki 
etkileri, dezavantajlı kitlelerle sağlık iletişimi ve sanatın sağlık iletişiminde kullanılması gibi 
yeterince üzerinde durulmamış konuların da ele alınması hedeflenmektedir. 
 

İletişim, halk sağlığı, sosyoloji, psikoloji, hukuk, antropoloji ve siyaset bilimi disiplinlerinin 
iş birliğine ihtiyaç duyan sağlık iletişimini farklı boyutları ele alacağımız ve daha etkili bir sağlık 
iletişimi için önerileri paylaşacağımız online konferansımızda bir araya gelmek dileğiyle… 
 
Önerilen Konu Başlıkları   
 
Sağlık iletişimi stratejileri 
Bilim ve sağlık haberciliği 
Salgın hastalıklarda sağlık iletişimi 
Eleştirel sağlık iletişimi 
Sosyal teori ve sağlık iletişimi 
Sağlık hukuku  
Sağlığın tıbbileştirilmesi 
Sağlığın sosyal belirleyicileri 
Halk sağlığı açısından kriz ve risk iletişimi 
Sağlık iletişimi kampanyası tasarımı 
Sanatın sağlık iletişiminde kullanılması 
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Sağlık okuryazarlığı 
Sağlık enformasyonu ve medya 

Kişilerarası sağlık iletişimi 
Dijital sağlık iletişimi 
Sosyal medyada sağlık iletişimi 
 
 Ulusal akademik konferans, yukarıda listelenen öneri başlıkları dışında ana tema ile ilgili 
diğer bildirilere de açıktır. Başvurular, ekteki başvuru formunun stratejikiletisim@gsu.edu.tr 
adresine gönderilmesi ile yapılacaktır. Konferansa dinleyici olarak katılacak olanların da yine 
aynı formda kendilerine ayrılan yeri doldurarak, aynı adrese göndermeleri gerekmektedir.  
 
* Sunulan tebliğler tam metin olarak dijital ortamda yayınlanacaktır.  
* Konferans online olarak yapılacaktır. 
* Konferansın dili Türkçedir.   
 
Önemli Tarihler  

Özet gönderimi için son tarih: 21 Eylül 2020 
Özetlerin değerlendirilmesi: 16 Ekim 2020 
Tam metinlerin son kabul tarihi: 23 Kasım 2020 
Konferans programının ilan tarihi: 11 Aralık 2020 
Konferansın gerçekleşeceği tarihi: 16 Aralık 2020 
 
Konferansın Akademik Kurulu  
 
Prof.Dr. İnci ÇINARLI (Galatasaray Üniversitesi İletişim Fakültesi) 
Prof.Dr. Kerem RIZVANOĞLU (Galatasaray Üniversitesi İletişim Fakültesi) 
Prof.Dr. Ali ERGUR (Galatasaray Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi) 
Prof.Dr. Gülçin FEYZİOĞLU (Galatasaray Üniversitesi Mühendislik ve Teknoloji Fakültesi) 
Prof.Dr. Sibel SAKARYA (Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi) 
Prof.Dr. Zeynep ŞİMŞEK (Bilgi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi)  
Prof.Dr. Dilek ASLAN (Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi) 
Prof.Dr. Melda CİNMAN ŞİMŞEK (Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi) 
Prof.Dr. Ayla OKAY (İstanbul Üniversitesi İletişim Fakültesi) 
Prof.Dr. Halime YÜCEL (Galatasaray Üniversitesi İletişim Fakültesi) 
Doç.Dr. Elgiz YILMAZ ALTUNTAŞ (Galatasaray Üniversitesi İletişim Fakültesi) 
Doç.Dr. Hakan ERTİN (İstanbul Tıp Fakültesi) 
Doç.Dr. Deniz SEZGİN (Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi) 
 
Düzenleme Kurulu  
 
Prof.Dr. İnci ÇINARLI 
Doç.Dr. Elgiz YILMAZ ALTUNTAŞ 
Doç.Dr. Gaye Aslı SANCAR DEMREN 
Ar.Gör. Mutlucan ŞAHAN          
 
İletişim – Sekretarya  
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Ar.Gör. Betül AYDOĞAN           beaydogan@gsu.edu.tr 
Ar.Gör. Edibe Betül KARBAY    ebkarbay@gsu.edu.tr 
Ar.Gör. Yaşar ŞEKERCİ               ysekerci@gsu.edu.tr 
Ar.Gör. Onurcan GÜDEN          oguden@gsu.edu.tr 
 


